
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації Ук'& Л £ Р  Л/^ІР 
від о і (з о  6~. с!/0(Ю №

П РО ТО КО Л  ПРО РЕЗУ ЛЬТАТИ  ЕЛ Е К Т РО Н Н О ГО  А У К Ц ІО Н У
№ lJA -PS-2020-05-31-000020-3

Пайімсміуваніїя оператора електронного \іайданчика, через якого було введено інформацію про лог в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна біржа 
"Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пронозинію 
переможцем електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІ01 ІАЛІїНЛ
ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну но величині цінову 
нропозицію після цінової нропозинії переможця електронного аукціону: ТОВАРНА БІРЖА "Українська 
міжрегіональна", УМТБ

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛБНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 23.06.2020 13:00:42
Дата та час завершення електронного аукціону: 23.06.2020 14:14:42

Найменування лоту: Нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 18.2 кв.м за адресою: м. Львів, вул. 
Б. Хмельницького. 177.

С'гаргова ціна лозу: 279 600.00 гри., з НДВ.
Ціна продажу лоту безурахування І1ДВ:499 167.50 гри.
Сума ПДВ: 99 833.50 гри.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 599 001.00 грн. 
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 27 960.00грн.
Розмір реєстраційного внеску: 944.60 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. Корло Андрій Володимирович, код: 3166222750
2. Геїяна Михайлівна Пінить, код: 2930512689
3. Ьільський Ярослав Григорович, код: І9769ІІ099
4. Іван Михайлович Юрків, код: 3050302775
5. Воробйов Вадим Анатолійович, код: 2456011932
6. Мальков Сергій Анатолійович, код: 283631 1178
7. Колянко Ярина Ігорівна, код: 3267405120

Закриті цінові пропозиції учасників:
Іван Михайлович Юрків 
Корло Андрій Володимирович 
Ьільський Ярослав Григорович 
Воробйов Вадим Анатолійович 
Тетяна Михайлівна ІІІпить 
Мальков Сері'ій Анатолійович 
Колянко Ярина Ігорівна 
ІІ.ІНОВІ пропозиції учасників:
Раунд 1
Іван Михайлович Юрків 
Корло Андрій Володимирович 
Ьільський Ярослав Григорович 
Воробйов Валим Анатолійович 
Тс'іяна Михайлівна ІІІпиіь 
Мальков Сергій Анатолійович 
Колянко Ярина Ігорівна 
Раунд 2
Корло Андрій Володимирович 
Тетяна Михайлівна Шпить 
Ьільський Ярослав Григорович 
Мальков Сергій Анатолійович 
Іван Михайлович Юрків 
Воробйов Вадим Анатолійович

303 000.00 ГРН 22.06.2020 13:12
308 І 1 1.00 ГРН 22.06.2020 15:04
315 015.00 ГРН 19.06.2020 13:15
356 000.25 ГРН 16.06.2020 1 1:56
373 737.00 ГРН 22.06.2020 14:15
405 000.00 ГРН 22.06.2020 19:28
501 013.00 ГРН 22.06.2020 15:1 1

502 000.00 ГРН 23.06.2020 13:08
308 111.00 ГРН 23.06.2020 13:11
390 000.00 ГРН 23.06.2020 13:14
505 000.00 ГРН 23.06.2020 13:17
373 737.00 ГРН 23.06.2020 13:20
405 000.00 ГРН 23.06.2020 13:23
506 000.00 ГРН 23.06.2020 13:26

308 11 1.00 ГРН 23.06.2020 13:32
373 737.00 ГРН 23.06.2020 13:35
390 000.00 ГРН 23.06.2020 13:38
580 000.00 Г’РН 23.06.2020 13:41
502 000.00 ГРН 23.06.2020 13:44
507 800.00 ГРН 23.06.2020 13:47



Колянко Ярина Ігорівна 
Раунд З
Корло Андрій Володимирович 
Тетяна Михайлівна ІІІпить 
Ійльський Ярослав Григорович 
Іван Михайлович Юрків 
Воробйов Вадим Анатолійович 
Мальков Сергій Анатолійович 
Колянко Ярина Ігорівна

581 000.00 ГРИ

308 111.00 ГРН 
373 737.00 ГРН 
390 000.00 ГРН 
502 000.00 ГРН
582 000.00 ГРН 
599 000.00 ГРН 
599 001.00 ГРН

23.06.2020 13;50

23.06.2020 13;56
23.06.2020 13:59
23.06.2020 14:02
23.06.2020 14:05
23.06.2020 14:08
23.06.2020 14:11
23.06.2020 14:14

Переможець електронного аукціону: Колянко Ярина Іі орівна

Реквіііігн рахунку оператора, через елекгронннн майданчик якого надано найвиїну цінову ііронознніїо д.ія 
енлатн переможцем винагороди оператору (плати за участ ь в елект ронному аукціоні):
ГОВ «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», ЄДРІЮУ 38811542. р/р UA7830071 10000026005052630547 МОЮ 
банку: 300711, Назва банку: AT КБ «ГІРИВАТБАНК», 1ПН 388115426564.

Винаїорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 17 970,03 гри. (Сімнадцять тисяч 
дев'ятсот сімдесят гривень 03 копійки), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором регстраційних внесків:
UA798201720355529003000020947 в Державній Казначейській Службі "України, МФО 820172, код отримувача коштів 
25558625

Сума, іцо підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944.60 г ри. (Дев'ятсот сорок чотири і ривні 60 
копійок).

Реквізит и рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
UA798201720355529003000020947 в Державній Казначейській Службі України, МФО 820172, код 
отримувача коштів 25558625

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 27 960.00 і рн. (Двадцять сім т исяч дсв я гсог 
ніісгдесяг гривень 00 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт :
UA798201720355529003000020947 в Державній Казначейській Службі України. МФО 820172, код отримувача коилів 
.'15558625

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону па рахунок З, яка дорівнює ціні продажу 
.тога з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 571 041,00 гри. (П'ятсот сімдесят одна 
тисяча сорок одна гривня 00 копійок), в тому числі ПДВ 99 833.50 грн. (Дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот 
т ридцят ь три гривні 50 копійок).

Протокол елек-гропного аукціону сформовано: 23. 06.2020 14:14:42 
І Ісреможсць електронного аукц іону зобов'язується
- ш лннсатн в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронною  аукціоєїу протяіом  (3) трьох робочих днів з ,тня. 
наступного за днем формування протоколу електронною торговою  системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оііератор\ . через який таким переможцем електронного аукціону подано найвиїну цінову пропозицію.

гк.іасти договір кунівлі-продажу об 'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО кіиіен.тарннх днів з дня, настепного за днем 
(|іор.мування протоколу про результати ejieKTpoiinoro аукціону.
- нровееги повний розрахунок (внести па рахунок оператора, через який гаки.м переможцем елекгронпоіо  аукціону подано найвніцч інповч 
пр іш ознц ію  винагороду оператор) (плагу за участь в електрічіпому ачкніоп ії протяіом  (3) трьох робочих днів з ;шя он)блікеваїїпя органом 
приватизації договору кунівлі-продажу об 'єкта приватизації в електронній торговій систе.мі; сплатити на рахунок органа приватизації цін\ 
продаж)' об'єкта приватизації не пізніше ніж  протягом 30 днів з дня нідписапня договору кунівлі-продажу).

Переможець елекгронноі-еаукціоіі^Колянко Ярина Ігорівна

___________________ Я.І.
(посада) (П. 1.Б.) (У(ата підпису)

Оператор, через електронний ма^ кЬго н ^ ^ і о  найвищу цінову нропозинію: Товариство з
обмеженою відповідальністю «НАБНОП^ЯиНІ

_____Днрекгор______ /'■■;. --^едведенко І.С. ^  1̂. С )^ .
(посада) ' ■:.ч..ч''.(№пи(М (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оріан нриватизацн: УПРАВЛІННЯ К ( ) М ^ ^ ^ І О Ї  ВЛАСНОСТІ ДЕНАРГАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ MlCjjKCil Р^ДИ 

Начальник -
управління ^  Свистун І.В. o ^ 6 ! Q g .  dX)<SLO

(посада) (піднис, ,̂М.П,) / (П.І.Б.) (Дата підпису)
А І '


